



## Aurum Copenhagen ApS

Tune Parkvej 5, st.  
4030 Tune  
CVR-nr. 41025697

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Tina Maria Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aurum Copenhagen ApS  
Tune Parkvej 5, st.  
4030 Tune

CVR-nr.: 41025697

Stiftelsesdato: 19.12.2019

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Tina Maria Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge boliginteriør/decor og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets underskud på 56 t.kr. som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 114 t.kr. pr. balancedagen.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Her henvises til beskrivelse af going concern overvejelser i note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(50.199)</b>	<b>(11.251)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.791)	(3.003)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.990)</b>	<b>(14.254)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.990)</b>	<b>(14.254)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(55.990)	(14.254)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(55.990)</b>	<b>(14.254)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	31.182
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>31.182</b>
Andre tilgodehavender		8.626	3.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.626</b>	<b>3.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.626</b>	<b>41.087</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.626</b>	<b>41.087</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(154.435)	(98.446)
<b>Egenkapital</b>		<b>(114.435)</b>	<b>(58.446)</b>
Bankgæld		115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.288	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.658	79.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>123.061</b>	<b>99.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>123.061</b>	<b>99.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.626</b>	<b>41.087</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(98.445)	(58.445)
Årets resultat	0	(55.990)	(55.990)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(154.435)</b>	<b>(114.435)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift, er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring for perioden frem til 30. juni 2025. Tilsagnet går på at selskabets kapitalejer ikke vil nedbringe sit tilgodehavende hos selskabet på 110 t.kr. før der er likviditet hertil, samt tilføre selskabet yderligere kapital efter behov.

Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan opretholdes i nødvendigt omfang, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.
